UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v quản lý và tổ chức đo

đạc, định vị các mốc quản lý

khu vực ga Bỉm Sơn.

    Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Sở Tài chính;

 - Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2777/ĐS-QLHT ngày

22/10/2020 của Tổng cục Đường sắt Việt Nam về việc đo đạc, định vị mốc giới

khu ga Bỉm Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đất đai

Thanh Hóa khẩn trương lập đề cương, dự toán kinh phí đo đạc, định vị lại các

mốc quản lý, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, phê duyệt (gửi Sở Tài chính

thẩm định); đồng thời chủ động tổ chức đo đạc, định vị mốc giới khu ga Bỉm

Sơn, làm cơ sở để UBND tỉnh báo cáo Bộ Giao thông vận tải, Tổng Công ty

Đường sắt Việt Nam quản lý đất đai khu ga Bỉm Sơn. Về kinh phí thực hiện,

UBND tỉnh sẽ có văn bản đề nghị Tổng Công ty Đường sắt Việt Nam bố trí sau

khi có nguồn vốn của đơn vị được giao quản lý tài sản.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan căn cứ quy

định pháp luật, tổ chức thẩm định đề cương, dự toán kinh phí đo đạc, định vị lại

các mốc quản lý do Sở Tài nguyên và Môi trường trình, trình Chủ tịch UBND

tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, CN (H’44.489).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-01T09:01:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T20:34:36-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T20:34:45-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T09:06:14+0700